[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.12.2018 № 0544
О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 14.05.2015 № 130
В целях уточнения расходов на проведение оценки муниципального имущества с целью предоставления его в аренду, на проведение технической инвентаризации недвижимого имущества с целью постановки его на кадастровый учет, на организацию работ по межеванию земельных участков с целью постановки их на кадастровый учет, по обслуживанию и техническому сопровождению программно-технического комплекса по ведению базы данных по муниципальному имуществу, на содержание объектов муниципальной собственности
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы и источники финансирования Программы»
- в абзаце 1 цифры «784 335 рублей 82 коп.» заменить на «750 057 рублей 00 коп.»,
- в абзаце 5 цифры «2018 год – 154 тыс. рублей» заменить на «2018 год – 119 721 рублей 18 коп.»;
2. В разделе 4 муниципальной программы
- в абзаце 1 цифры «784 335 рублей 82 коп.» заменить на «750 057 рублей 00 коп.»;
- в абзаце 4 цифры «2018 год - 154 тыс. рублей» заменить на «2018 год – 119 721 рублей 18 коп.»;
3. В приложении к муниципальной программе в пункте 5 задачи 2
- в графе «всего» цифры «12,0» заменить на «25,0»,

- в графе «2018 год» проставить цифры «13,0»;
4. В приложении к муниципальной программе в пункте 6 задачи 2
- в графе «всего» цифры «31 462 рубля 82коп.» заменить на «33 234 рубля 00 коп.»,

- в графе «2018 год» проставить цифры «1 771 рубль 18 коп.»;
5. В приложении к муниципальной программе в задаче 2
- в строке «Итого» в графе «всего» цифры «43 462 руб. 82 коп.» заменить на «58 234 рубля 00 коп.»,

- в строке «Итого» в графе «2018» проставить цифры «14 771 руб. 18 коп.»,

- в строке «средства местного бюджета» в графе «всего» цифры «43 462 руб. 82 коп.» заменить на «58 234 рубля 00 коп.»,
- в строке «средства местного бюджета» в графе «2018» проставить цифры «14 771 руб. 18 коп.»;
6. В приложении к муниципальной программе в пункте 2 задачи 3
- в графе «всего» цифры «182 150» заменить цифрами «170 150»,
- в графе «2018 год» цифры «25,0» заменить на «13 000»;

7. В приложении к муниципальной программе в пункте 3 задачи 3
- в графе «всего» цифры «577 783» заменить цифрами «521 733»,

- в графе «2018 год» цифры «104,0» заменить на «47 950»;
8. В приложении к муниципальной программе в пункте 4 задачи 3

- в графе «всего» цифры «134 940» заменить цифрами «153 940»,

- в графе «2018 год» цифры «25,0» заменить на «47 950»,
- в строке «Итого» в графе «всего» цифры «894 873» заменить на «845 823»,
- в строке «Итого» в графе «2018» цифры «154» заменить на «104 950»,
- в строке «средства местного бюджета» в графе «всего» цифры «894 873» заменить на «845 823»,

- в строке «средства местного бюджета» в графе «2018» цифры «154» заменить на «104 950»;

9. В приложении к муниципальной программе в задаче 5
- в строке «Всего по программе» в графе «всего» цифры «869 873» заменить на «904 057»;

- в строке «Всего по программе» в графе «2018» цифры «154» заменить цифрами «119 721 руб. 18 коп.»;
- в строке «средства местного бюджета» в графе «всего» цифры «869 873» заменить на «904 057»;

- в строке «средства местного бюджета» в графе «2018» цифры «154» заменить на «119 721 руб. 18 коп.».
10. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

     В.Б. Титов
Рег. № 0544 от 14.12.2018, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 14.12.2018 9:36:44, Распечатал________________